
Бакалавриат и специалитет 

 

Событие 

Форма обучения 

Очная форма 
Очно-заочная 

форма 

Заочная 

форма 

Начало приема документов 01.04.2023 

Завершение приема документов от лиц, поступающих по результатам вступительных 

испытаний, проводимых университетом самостоятельно, в том числе на творческие 

направления подготовки 

в рамках КЦП*: 10.07.2023 10.07.2023 10.07.2023 

на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 
11.08.2023 20.09.2023 19.10.2023 

Завершение приема документов от лиц, поступающих по результатам ЕГЭ, завершение 

вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно 

в рамках КЦП*: 25.07.2023 25.07.2023 25.07.2023 

на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 
20.08.2023 26.09.2023 25.10.2023 

Дата и время завершения приема оригинала документа установленного образца 

в рамках КЦП от поступающих по особой, 

отдельной и целевой квотам, без вступительных 

испытаний 

28.07.2023 до 

12:00 

28.07.2023 до 

12:00 

28.07.2023 до 

12:00 

в рамках КЦП от поступающих на основные 

конкурсные места 

03.08.2023 до 

12:00 

03.08.2023 до 

12:00 

03.08.2023 до 

12:00 

Издание приказов о зачислении 

в рамках КЦП от поступающих по особой, 

отдельной и целевой квотам, без вступительных 

испытаний 

30.07.2023 30.07.2023 30.07.2023 

в рамках КЦП от поступающих на основные 

конкурсные места 
09.08.2023 09.08.2023 09.08.2023 

Дата и время завершения заключения договоров 

на места по договорам оказания платных 

образовательных услуг 

30.08.2023 до 

18:00 

27.09.2023 до 

18:00 

26.10.2023 до 

18:00 

Издание приказов о зачислении на места по 

договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

31.08.2023 28.09.2023 27.10.2023 

 

*поступающим на бюджетные места 
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