

Бакалавриат и специалитет

Событие	Форма обучения		
	Очная форма	Очно-заочная форма	Заочная форма
Начало приема документов	01.04.2023		
Завершение приема документов от лиц, поступающих по результатам вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно , в том числе на творческие направления подготовки			
в рамках КЦП*:	10.07.2023	10.07.2023	10.07.2023
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :	11.08.2023	20.09.2023	19.10.2023
Завершение приема документов от лиц, поступающих по результатам ЕГЭ, завершение вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно			
в рамках КЦП*:	25.07.2023	25.07.2023	25.07.2023
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :	20.08.2023	26.09.2023	25.10.2023
Дата и время завершения приема оригинала документа установленного образца			
в рамках КЦП от поступающих по особой, отдельной и целевой квотам, без вступительных испытаний	28.07.2023 до 12:00	28.07.2023 до 12:00	28.07.2023 до 12:00
в рамках КЦП от поступающих на основные конкурсные места	03.08.2023 до 12:00	03.08.2023 до 12:00	03.08.2023 до 12:00
Издание приказов о зачислении			
в рамках КЦП от поступающих по особой, отдельной и целевой квотам, без вступительных испытаний	30.07.2023	30.07.2023	30.07.2023
в рамках КЦП от поступающих на основные конкурсные места	09.08.2023	09.08.2023	09.08.2023
Дата и время завершения заключения договоров на места по договорам оказания платных образовательных услуг	30.08.2023 до 18:00	27.09.2023 до 18:00	26.10.2023 до 18:00
Издание приказов о зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг	31.08.2023	28.09.2023	27.10.2023

*поступающим на бюджетные места